АДМИНИСТРАЦИЯ МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.11.2018
№ 49
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по  «Выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута в порядке ст. 39.34. Земельного кодекса Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Мирошниковского сельского поселения от 07.09.2015 г. № 67
     В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы Мирошниковского сельского поселения от 27 декабря  2010 года № 44 «О порядке разработке и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», администрация Мирошниковского сельского поселения постановляет:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги    «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута в порядке ст. 39.34. Земельного кодекса Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Мирошниковского сельского поселения от 07.09.2015 г. № 67:
 1.1. Пункт 5.1.1 Административного регламента дополнить текстом  следующего содержания:
- требование у заявителя при предоставлении государственной или муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7   Федерального закона  № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года;
- приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.

            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  размещению в  региональном реестре муниципальных услуг в сети Интернет и на официальном сайте Администрации (http://мирошниковское-сп.рф).

             3.  Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мирошниковского
сельского поселения                                                                      В.Д. Шкарупа